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!!!   Informations importantes aux parents et joueurs   !!!!

Afin de pouvoir organiser les entraînements et les matchs de façon 

convenable, le HC Berchem vous prie de bien vouloir avertir les 

entraîneurs et/ou les responsables d‘équipes en cas 

d‘indisponibilité d‘un joueur. 

Pour toute question concernant nos équipes jeunes, veuillez 

contacter un des deux coordinateurs ou adressez vous 

directement à l‘entraîneur de votre enfant.

Les stages de préparation pour la saison prochaine auront lieu 

pendant la semaine du 05 au 11 septembre 2011. Il serait bien 

d‘avoir la disponibilité d‘un maximum de joueurs.

Si vous êtes intéressés en tant que parent(s) de nous donner un 

coup de main afin d‘encadrer nos jeunes de la meilleure façon 

possible, n‘hésitez pas à nous contacter. Vous êtes les bienvenus ☺

A nous tous, une belle saison avec pleins d‘émotions!

mailto:info@hcberchem.lu
mailto:info@hcberchem.lu
http://www.hcberchem.lu
http://www.hcberchem.lu
mailto:info@hcberchem.lu
mailto:info@hcberchem.lu
mailto:weber.marc@education.lu
mailto:weber.marc@education.lu


Equipes Jeunes 2010-2011

U10 - Joueurs nés en 2001 et plus jeuneU10 - Joueurs nés en 2001 et plus jeuneU10 - Joueurs nés en 2001 et plus jeune

Entrâineur(s) Kaysen Sandra et Claude ckaysen@pt.lu - 661 242 238

Responsable(s) 
d‘équipe Mariette Petit petita@pt.lu - 691 524 004

U12 - Joueurs nés en 1999 et 2000U12 - Joueurs nés en 1999 et 2000U12 - Joueurs nés en 1999 et 2000

Entrâineur(s) Sarac Vlado vladi_sarac@yahoo.fr - 621 784 891

Responsable(s) 
d‘équipe

Conny Guden 
Guy Reding

coguden@pt.lu - 621 172 551
redigu@pt.lu - 621 371 322
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U14 - Joueurs nés en 1997 et 1998U14 - Joueurs nés en 1997 et 1998U14 - Joueurs nés en 1997 et 1998

Entrâineur(s) Keiffer Frank frankk@pt.lu - 621 278 525

Responsable(s) 
d‘équipe

Michèle Troisième
Daniella Rink

michtroisieme@hotmail.com - 621 213 671  
daniella@pt.lu - 621 325 737

U17 - Joueurs nés en 1994, 1995 et 1996U17 - Joueurs nés en 1994, 1995 et 1996U17 - Joueurs nés en 1994, 1995 et 1996

Entrâineur(s) Barthels Marcel
Hummer Cédric

barced@pt.lu - 621 546 585   
freschdax@hotmail.com - 661 746 660  

Responsable(s) 
d‘équipe

Sylvie Didong
Jean Biel

cdidong@pt.lu - 661 671 958    
j.biel@pt.lu - 621 150 299

U23 - Joueurs nés en 1993 jusqu‘en 1988U23 - Joueurs nés en 1993 jusqu‘en 1988U23 - Joueurs nés en 1993 jusqu‘en 1988

Entrâineur(s) Dos Santos Toni
Shabani Goni

antonio34antonio@hotmail.com          
621 648 628

Responsable(s) 
d‘équipe

Trommer Christine & Guy 
Settinger Thérèse & Lucien

gtrommer@pt.lu - 621 194 460  
settipat@pt.lu - 621 280 505
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